

Dot. postępowania – znak **530000/271/11/2017/CZP-Ł2**

Zgodnie z postanowieniami art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający odpowiadając na zgłoszone przez Wykonawców pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania na:

„Dostawę materiałów biurowych dla I Oddziału ZUS w Łodzi”

wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 09.11.2017r prosimy o modyfikację zapisów w poz. 80. Zamawiający w udzielonej odpowiedzi i zmodyfikował jedynie rodzaj okleiny dopuszczając polipropylenową. Ponawiamy prośbę z dn. 07.11.2017r ponieważ dostępne na rynku segregatory z dwoma mechanizmami dźwigniowymi występują jedynie w jednym kolorze i oklejone są od wewnątrz papierem. Pojawiające się informacje na niektórych stronach internetowych nie można traktować jako wiarygodne. Prosimy o modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatorów w jednym kolorze i od wewnątrz oklejonych papierem.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w pozycji nr 20 „Formularza cenowego” – Folia stretch - grubość min. 23 mic; szerokość min. 500 mm; długość nawoju min. 120 m; posiadająca jedną stronę klejącą; mocna, wytrzymała, przezroczysta lub czarna - pisząc „jedną stronę klejącą”, ma na myśli standardowe właściwości klejące każdej folii stretch dostępnej na rynku, czy niestandardową folię z dodatkowym klejem?.

Odpowiedź:

Folia stretch o standardowych właściwościach klejących.

Udzielone wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składnia i otwarcia ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Inż. Rafał Ochocki